Poszukuje miejsca na czas wakacji. Wiadomość u profesora Jakowskiego. (2-2)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 36 powieści p. t. **Wila „pod Barwinkiem”** w przekładzie **S. B.**

ZARZĄD DROGI ŻELAZNEJ IWANGRODZKO-DĄBROWSKIEJ

niniejszem podaje do ogólnej wiadomości, że począwszy od dnia 20 maja (1 czerwca) 1889 roku, nauczastku **Dąbrowa Kielce** będzie kursował codziennie pociąg mieszany, wychodzący z **Dąbrowy** o godzinie 10 min. 5 wieczorem i przybywający:

Do Strzemieszyc o godz. 10 min. 24 w nocy Czas Warszawski
„ Olkusza „ 12 03 „
„ Wolbromia „ 1 30 „
„ Miechowa „ 2 20 „
„ Sędziszowa „ 3 27 „
„ Jędrzejowa „ 4 38 „
„ Chęciny „ 5 54 „
„ Kielc „ 6 52 rano